No. 2302-05

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　謹白

コード

2865

1914

2517

3929

※注　クロストリジウム毒素検出は細菌検査のため微生物検査依頼書にてご依頼ください。

（裏面に続く）

 測定機器老朽化のため/代替項目：
 クロストリジウム毒素検出［コード；5302］※注

 クロストリジウムデｨフｨシル抗原1803

 関連学会が推奨する「ＰＡＣ/ＣＬＥＩＡ実測値を使用
 する検査項目」に統合のため/代替項目：アルドステ
 ロン/レニン活性比［コード；4566］

 アルドステロン/レニン活性比（高血圧）4446

 ＨＢＶプレコア変異及び
 コアプロモーター変異

2698

 測定材料が入手困難なため/代替項目なし

 １７-ＫＳ分画（３分画）

 １７-ＫＳ分画（７分画）

 ステロイド１０分画

 尿素クリアランス

 受託数僅少のため /代替項目なし

0204  ＡＳＫ
 測定試薬販売中止のため/代替項目：ＡＳＯ
 ［コード；0281］

この度、下記の項目につきまして、受託を中止させていただくことになりました

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

中止理由受託中止項目名

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２３年 ３月 ３０日（木） 受付分まで

コード

5902

4202

5903

  測定試薬販売中止のため /代替項目：抗酸菌同定
 《質量分析法》［コード；7916］

中止理由

 結核菌群同定

 受託数僅少のため /代替項目：ＣＲＰ《定量》［コード；0262］ ＡＰＲスコアー

受託中止項目名

 マイコバクテリウムアビウム・
 イントラセルラー核酸同定

２０２３年 ３月 ３１日（金） 受付分まで